Sed nec ipsi verum verba legerentur: Iesus Chreistos quae sunt Iesus Chreistos patri familias proferenti de ille, qui profert de ego mittam vobis Heliam didicimus esse venturas, Heliam Paulus, qui scribens ad potuerunt. 19 "Quid Apostolus autem peperit et ipsa et ferri. Soror autem se vidisse dixit in audivi vocem magnam de Et dixit sedens in nomini meo, et dirigam saeculi semen eius, et revelatum: Et vidi, inquit, est. Non ait: "Vidi vidisse dixisset sedentem super dixit, vidisse se super aeternum coram me, et sepulcrum septimi sui regis vocabatur, et apud Sicyonios Sicyonios Thuriaco, quem quidam cribrum implesse aqua de postea sub Augusto atque Martyres vestierunt". Ad aquas aquilae, noctuae. Quae enim Noli altum sapere, sed conclusit, ut diceret: Deum dici potuit? Deum, inquit, in summa felicitatis arce civitates desertas inhabitabis. Ne liberat, mortis huius amore eorum doctissimi praedicant, audiatur, Haec oblocuti sunt, qui timor, cuius ille, quo corporis detrimenta corporis non pacem vel amando vel regnum caelorum? Cur illud baptizari, et hoc non mandatum transgrediemini. Quod tunc aliis verbis enuntiemus, cupiunt, conspetu suo eis, qui advenae, et qui non multitudo dulcedinis Dei; quoniam sunt et feminae, quae hoc nescientes et damnari sarmentum. Et orietur vobis	<b>theologum</b> <b>Theou</b> <b>Theou</b> <b>thesauro</b> <b>thesauro</b> <b>Thesbitem</b> <b>Thesbitem</b> <b>Thessalonicenses</b> <b>Thessalonicensibus</b> <b>Thobel</b> <b>Thobel</b> <b>throno</b> <b>throno</b> <b>throno</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronum</b> <b>thronus</b> <b>Thuriaci</b> <b>Thuriaco</b> <b>Thurimachum</b> <b>Tiberi</b> <b>Tiberio</b> <b>Tibilitanas</b> <b>tigris</b> <b>time</b> <b>time</b> <b>time</b> <b>timeamus</b> <b>timeas</b> <b>timeatur</b> <b>timeatur</b> <b>timebant</b> <b>timebat</b> <b>timemus</b> <b>timendo</b> <b>timendo</b> <b>timendo</b> <b>timendum</b> <b>timent</b> <b>timent</b> <b>timent</b> <b>timent</b> <b>timent</b> <b>timentes</b> <b>timentibus</b>	nostrum Moysen, qui unum huios soter, quod est huios soter, quod est suo nova et vetera suo nova et vetera , antequam veniat dies Domini , fidem Iudaeorum, Antichristum : Rogamus, inquit, vos, fratres scripserit de manifestatione Antichristi ; et erat malleator et Noema. Hoc usque porrectae sedentem, a cuius facie dicentem: Ecce tabernaculum Dei : Ecce nova facio omnia illius usque in aeternum eius sicut dies caeli magnum et candidum et magnum et candidum et , cuius a facie, quod sedentem, cuius a facie eius erit erectus usque sacrificare Sicyonios solere Varro , quem quidam Thurimachum scribunt scribunt, septimis regibus. Regnum et ad suos iudices , eruditioribus utique temporibus episcopo afferente Praeieto martyris non filiis suis mitis ; et: Timeo autem, ne et mandata eius custodi et mandata eius custodi ? Si enim venturam calamitatem , quoniam confusa es, neque , post tam magna mala , impleatur, ne inoboedientes eradicatio Dominum, unusquisque ad proximum apostolus Paulus, ne Corinthii , quia, etsi aequalitas futura consentiant? Sic enim superbia multi currunt baptizari, et non multi curant iustificari fuerat, ut non peccaretur , laetantur et boni et Dominum et reverentur nomen me, dicit Dominus omnipotens quidem Deum, sed illo Dominum. 19 "Quod omnia recte vivant ac sic nomen meum sol iustitiae	CD, 18/ 37 CD, 18/ 23 CD, 18/ 23 CD, 20/ 4 CD, 20/ 9 CD, 20/ 29 CD, 20/ 30 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 15/ 17 CD, 15/ 17 CD, 20/ 14 CD, 20/ 17 CD, 20/ 17 CD, 17/ 8 CD, 17/ 9 CD, 20/ 14 CD, 20/ 14 CD, 20/ 14 CD, 20/ 16 CD, 17/ 8 CD, 18/ 3 CD, 18/ 3 CD, 18/ 3 CD, 22/ 11 CD, 22/ 7 CD, 22/ 8 CD, 19/ 12 CD, 14/ 7 CD, 20/ 3 CD, 20/ 3 CD, 12/ 21 CD, 18/ 29 CD, 12/ 21 CD, 19/ 23 CD, 18/ 35 CD, 14/ 9 CD, 22/ 14 CD, 19/ 12 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 13/ 4 CD, 14/ 8 CD, 18/ 35 CD, 20/ 25 CD, 21/ 24 CD, 22/ 18 CD, 21/ 24 CD, 18/ 35
--	---	---	--

tuae, Domine, quam abscondisti	<b>timentibus</b>	tellebant quod sequitur	CD, 21/ 24
te. Quid est: abscondisti	<b>timentibus</b>	, perfecisti sperantibus, nisi quia	CD, 21/ 24
dulcedinem suam Deus abscondit	<b>timentibus</b>	eum, qua non est	CD, 21/ 24
tuae, Domine, quam abscondisti	<b>timentibus</b>	te, perfecisti autem sperantibus	CD, 21/ 24
tuae, Domine, quam abscondisti	<b>timentibuste</b>	, nisi ut intellegamus propter	CD, 21/ 18
sapere, sed time; et:	<b>Timeo</b>	autem, ne, sicut serpens	CD, 14/ 7
vel dolore? Quid autem	<b>timere</b>	aut dolere poterant illi	CD, 14/ 10
Abraham patris tui, noli	<b>timere</b>	; tecum enim sum et	CD, 16/ 36
et Deus Isaac, noli	<b>timere</b>	; terram, in qua tu	CD, 16/ 38
Dixerat enim eis: Nolite	<b>timere</b>	eos, qui corpus occidunt	CD, 18/ 50
vel potentia qua non	<b>timeremus</b>	hominum leges vel astutia	CD, 21/ 27
nominibus non erubescerent, non	<b>timerent</b>	. 14 "De theologis poetis	CD, 18/ 13
dedi ei, ut timore	<b>timeret</b>	me, et a facie	CD, 18/ 35
nunc enim scivi quia	<b>times</b>	Deum tuum, et non	CD, 16/ 32
poenam habet; qui autem	<b>timet</b>	, non est perfectus in	CD, 14/ 9
est: Beatus vir qui	<b>timet</b>	Dominum, utique ibi sunt	CD, 22/ 18
significavit, ubi ait: Eum	<b>timete</b>	, qui habet potestatem et	CD, 13/ 2
Et orietur vobis, qui	<b>timetis</b>	nomen meum, sol iustitiae	CD, 20/ 27
aliquando conquiescant, sive cum	<b>timetur</b>	, ne rursus exsurgant. Quorum	CD, 19/ 7
Dominus? Cogitationes enim mortalium	<b>timidae</b>	et incertae adinventiones nostrae	CD, 12/ 16
libro Sapientiae: Cogitationes mortalium	<b>timidae</b>	et incertae providentiae nostrae	CD, 22/ 29
etiam mortis fuerat superandus	<b>timor</b>	, quod in sanctis martyribus	CD, 13/ 4
fugiens quod ei adversatur,	<b>timor</b>	est, idque si acciderit	CD, 14/ 7
laetitia cum vultu tuo.	<b>Timor</b>	in bono est apud	CD, 14/ 7
promittitur, plane speranda est.	<b>Timor</b>	namque ille, de quo	CD, 14/ 9
quo dicit apostolus Ioannes:	<b>Timor</b>	non est in caritate	CD, 14/ 9
foras mittit timorem, quia	<b>timor</b>	poenam habet; qui autem	CD, 14/ 9
non est eius generis	<b>timor</b>	, cuius ille, quo timebat	CD, 14/ 9
sed illius generis est	<b>timor</b>	, qui non est in	CD, 14/ 9
servitutis iterum in timore.	<b>Timor</b>	vero ille castus permanens	CD, 14/ 9
saeculum saeculi?), non est	<b>timor</b>	exterrens a malo quod	CD, 14/ 9
dici potest, mali cavendi	<b>timor</b>	securus est. Timoris quippe	CD, 14/ 9
si nullius omnino generis	<b>timor</b>	esse poterit in illa	CD, 14/ 9
gaudiorum, sic est dictum:	<b>Timor</b>	Domini castus permanens in	CD, 14/ 9
patientiam pervenitur. Ita fortasse	<b>timor</b>	castus in saeculum saeculi	CD, 14/ 9
quia id permanebit, quo	<b>timor</b>	ipse perducit. Quae cum	CD, 14/ 9
super Abram, et ecce	<b>timor</b>	tenebrosus magnus incidit ei	CD, 16/ 24
irruit in Abraham et	<b>timor</b>	tenebrosus magnus significat circa	CD, 16/ 24
sufficimus; verum etiam, ubi	<b>timor</b>	est multo amarior, ne	CD, 19/ 8
illo lavacro dimitteretur, quod	<b>timore</b>	mortis negaverant Christum, in	CD, 13/ 7
est verbis eius, quando	<b>timore</b>	dementi sese abscondenti homini	CD, 13/ 15
Apostolum, ubi ait: Cum	<b>timore</b>	et tremore vestram ipsorum	CD, 14/ 7
spiritum servitutis iterum in	<b>timore</b>	.Timor vero ille castus	CD, 14/ 9
dici beatus potest, qui	<b>timore</b>	afficitur vel dolore? Quid	CD, 14/ 10
atque ab his abstinere	<b>timore</b>	poenae, non amore iustitiae	CD, 14/ 10
cogitantis attingerent, sine ullo	<b>timore</b>	obsenitatis liber sermo ferretur	CD, 14/ 23
nulla ex cupiditate vel	<b>timore</b>	accidebat bonae voluntatis offensio	CD, 14/ 26
futura speratur, significatur tenebroso	<b>timore</b>	Abrahamae circa solis occasum	CD, 16/ 24
multi; non enim alii	<b>timore</b>	converterentur, alii furore persequerentur	CD, 18/ 32

et dedi ei, ut	<b>timore</b>	timeret me, et a	CD, 18/ 35
occidere. Qui ut frigidi	<b>timore</b>	non essent, igne caritatis	CD, 18/ 50
modo liberam faciant, non	<b>timore</b>	subdolo, sed fideli dilectione	CD, 19/ 15
securum, hoc est sine	<b>timore</b>	certum, sempiterni boni gaudium	CD, 21/ 17
vel prolixarum vel aeternarum	<b>timore</b>	poenarum, et sint qui	CD, 21/ 18
nisi quia illis, qui	<b>timore</b>	poenarum suam iustitiam volunt	CD, 21/ 24
quidem Deum, sed illo	<b>timore</b>	servili, qui non est	CD, 21/ 24
eis caritatem suam, ut	<b>timore</b>	casto, non quem caritas	CD, 21/ 24
Expavit, expalluit nimio turbatus	<b>timore</b>	, atque ubi se collegit	CD, 22/ 8
liberari sine labore, dolore,	<b>timore</b>	non possit? Quid amor	CD, 22/ 22
quattuor animi perturbationes, cupiditatem,	<b>timorem</b>	, laetitiam, tristitiam, quasi origines	CD, 14/ 3
perfecta caritas foras mittit	<b>timorem</b>	, quia timor poenam habet	CD, 14/ 9
seducerentur astutia; hunc enim	<b>timorem</b>	habet caritas, immo non	CD, 14/ 9
rectum, verum etiam certum;	<b>timorem</b>	autem ac dolorem nullum	CD, 14/ 9
omnibus argue, ut ceteri	<b>timorem</b>	habeant. Propter hoc et	CD, 15/ 6
Deus omnium, et immitte	<b>timorem</b>	tuum super omnes gentes	CD, 17/ 20
nisi ut intellegamus propter	<b>timorem</b>	fuisse absconditam misericordiae divinae	CD, 21/ 18
perfecta caritas foras mittit	<b>timorem</b>	. Ideo sperantibus in eum	CD, 21/ 24
foris habentem pugnas, intus	<b>timores</b>	, cupientem dissolvi et esse	CD, 14/ 9
donatur sibi, ut inde	<b>timoribus</b>	maeroribusque completus cantet in	CD, 13/ 21
perfectam beatitudinem sine stimulo	<b>timoris</b>	et sine ulla tristitia	CD, 14/ 9
cavendi timor securus est.	<b>Timoris</b>	quippe casti nomine ea	CD, 14/ 9
sint morbi cupiditatum et	<b>timorum</b>	et laetitiae sive tristitiae	CD, 14/ 5
comparat Ecclesia celsitudinem et	<b>timorum</b>	stimulis, dolorum tormentis, laborum	CD, 18/ 49
sororemque dixisset, aperiens quid	<b>timuerit</b>	etiam hoc addidit: Etenim	CD, 16/ 30
deos potius iratos habere	<b>timuerunt</b>	. His temporibus Latona Apollinem	CD, 18/ 13
factum quod illi homines	<b>timuerunt</b>	illo prophetante venturum, factum	CD, 21/ 24
audivi auditionem tuam, et	<b>timui</b>	; Domine, consideravi opera tua	CD, 18/ 32
in ceteris deformius erubescere	<b>timuisset</b>	. Postremo nostra memoria Valens	CD, 18/ 52
concubitu procreatorum contentus fuit.	<b>Timuit</b>	sane etiam ipse periculum	CD, 16/ 36
ego autem nesciebam. Et	<b>timuit</b>	et dixit: Quam terribilis	CD, 16/ 38
sibi regno datoque probaverat,	<b>timuit</b>	ne veniendo ad templum	CD, 17/ 22
scriptum est, inquit: Sicut	<b>tinea</b>	vestmentum et vermibus lignum	CD, 21/ 9
qui vero habent in	<b>titulis</b>	: Ipsi David, ab aliis	CD, 17/ 14
nullius hominis nomen in	<b>titulis</b>	habere voluisse, sicut ei	CD, 17/ 14
Psalmus etiam septuagesimus primus	<b>titulo</b>	nominis eius inscriptus est	CD, 17/ 8
Psalmus non habet in	<b>titulo</b>	: Ipsi David, sed: Ipsi	CD, 17/ 14
libris, quos Asini aurei	<b>titulo</b>	inscripsit, sibi ipsi accidisse	CD, 18/ 18
suum, et statuit illum	<b>titulum</b>	et superfudit oleum in	CD, 16/ 38
Aethan, de cuius nomine	<b>titulum</b>	iste Psalmus accepit; et	CD, 17/ 12
et octavo, cuius est	<b>titulus</b>	: Intellectus ipsi Aethan Israelitae	CD, 17/ 9
urbis episcopus, cuius epistolae	<b>titulus</b>	est: De fine saeculi	CD, 20/ 5
ait angelus in libro	<b>Tobiae</b>	: Videbatis me manducare, sed	CD, 13/ 22
de corporis animaeque natura	<b>tolerabilior</b>	quidem Platonicorum quam Manichaeorum	CD, 14/ 5
vita vel bona vel	<b>tolerabiliore</b>	mutatus, recipi in tabernacula	CD, 21/ 27
Quae opinio esset utcumque	<b>tolerabilis</b>	, si aliquae deliciae spiritalis	CD, 20/ 7
quorum sectam Varro defendit,	<b>tolerabilius</b>	quidem loquuntur, sed eorum	CD, 19/ 4
non est, nisi ubi	<b>toleranda</b>	sunt mala; sed aeternum	CD, 14/ 9
quibus sustentetur ad facilius	<b>toleranda</b>	minimeque augenda onera corporis	CD, 19/ 17

docent, quibus amor ipse	<b>torpescat</b>	? Nam quis non remissius	CD, 12/ 21
sanitatem, vires lassitudo, mobilitatem	<b>torpor</b>	aut tarditas; et quid	CD, 19/ 4
beneficiorum ingerat mens ingrata	<b>torporem</b>	, ne maledicis rumoribus bona	CD, 22/ 23
Nam et daemones ne	<b>torqueantur</b>	precantur, nec utique iniuste	CD, 20/ 1
lacrimarum, cum propterea iudex	<b>torqueat</b>	accusatum, ne occidat nesciens	CD, 19/ 6
Ligabantur, includebantur, caedebantur,	<b>torquebantur</b>	, urebantur, laniabantur, trucidabantur et	CD, 22/ 6
eius et collum in	<b>torquem</b>	eius. Praecidisti in stupore	CD, 18/ 32
et porrigendo producimus et	<b>torquendo</b>	flectimus et constringendo duramus	CD, 14/ 24
testes innocentes in causis	<b>torquentur</b>	alienis; quod hi, qui	CD, 19/ 6
pro sua quique improbitate	<b>torquentur</b>	; et homines plerumque aperte	CD, 20/ 1
iuvenis, qui multis, ut	<b>torquerentur</b>	, apprehensis per totum diem	CD, 18/ 52
necessitate nesciendi atque iudicandi	<b>torquet</b>	insontes, punit insontes, et	CD, 19/ 6
in sua causa quisque	<b>torquetur</b>	et, cum quaeritur utrum	CD, 19/ 6
flumen pacis et ut	<b>torrens</b>	inundans gloriam gentium. Filii	CD, 20/ 21
isto quasi fluvio atque	<b>torrente</b>	generis humani, malum quod	CD, 22/ 24
atque ordine efficitur, ut	<b>torrentes</b>	violentissimi atque undosissimi, antequam	CD, 22/ 11
de solis anfractibus, de	<b>torrentium</b>	lapsibus; aut certe de	CD, 12/ 14
peribit: Sic pariter fontes	<b>torrentur</b>	fluminaque igni. Sed tuba	CD, 18/ 23
aquae dedit salem solvere,	<b>torrere</b>	autem igni, non aquae	CD, 21/ 7
quem ne innocentem occideret	<b>torserat</b>	. Si enim secundum istorum	CD, 19/ 6
ne innocentem nesciens occideret	<b>torsit</b>	; ac per hoc innocentem	CD, 19/ 6
innocentem et ut sciret	<b>torsit</b>	, et dum nesciret occidit	CD, 19/ 6
puniuntur innocentes, cum iam	<b>torti</b>	fuerint innocentes; quod, etsi	CD, 19/ 6
ignorantiae miseriam, ut et	<b>tortum</b>	et innocentem occidat, quem	CD, 19/ 6
animal scilicet lubricum et	<b>tortuosis</b>	anfractibus mobile, operi suo	CD, 14/ 11
totum diem primus est	<b>tortus</b>	, inter ungulas cruciatusque psallentis	CD, 18/ 52
aliquid eius suscipitur, ne	<b>tota</b>	contingat et secunda insuper	CD, 13/ 8
in qua vivit, donec	<b>tota</b>	detrahatur; in morte autem	CD, 13/ 10
cum vita fuerit corpori	<b>tota</b>	detracta, post mortem iam	CD, 13/ 10
duabus, secunda ex omnibus	<b>tota</b>	. Sicut enim universa terra	CD, 13/ 12
corporeis elementis, quibus haec	<b>tota</b>	moles a terra in	CD, 13/ 17
non servit, et cum	<b>tota</b>	plerumque menti cohibenti adversetur	CD, 14/ 16
carne sanitas, in animo	<b>tota</b>	tranquillitas. Sicut in paradiso	CD, 14/ 26
oritur, quae originaliter est	<b>tota</b>	damnata; sed tamquam figulus	CD, 15/ 1
fabricator atque regnator, cum	<b>tota</b>	progenies Cain diluvio sit	CD, 15/ 20
non subiacebat, a quibus	<b>tota</b>	Asia tenebatur, solis Indis	CD, 16/ 17
nos sumus. Nonne ecce	<b>tota</b>	terra ante te est	CD, 16/ 20
retro, nec steteris in	<b>tota</b>	regione; in monte salvum	CD, 16/ 29
igneo imbres de caelo	<b>tota</b>	illa regio impiae civitatis	CD, 16/ 30
suos, donec illa gens	<b>tota</b>	a Chaldaeis esset ingenti	CD, 17/ 7
quae prudentia dicitur, nonne	<b>tota</b>	vigilantia sua bona discernit	CD, 19/ 4
incidisse certissimum est, quibus	<b>tota</b>	ipsa civitas subditur, aeternum	CD, 19/ 9
particulatim atque paulatim, quoniam	<b>tota</b>	corpus est eius; sive	CD, 20/ 5
ut sic se haberet	<b>tota</b>	sententia: Et clausit et	CD, 20/ 7
et haec est eorum	<b>tota</b>	ratio, ut, quod experti	CD, 21/ 3
sunt istae efficaciae naturarum".	<b>Tota</b>	itaque ratio est, cur	CD, 21/ 7
quamquam vita ipsa mortalium	<b>tota</b>	poena sit, quia tota	CD, 21/ 14
tota poena sit, quia	<b>tota</b>	temptatio est, sicut sacrae	CD, 21/ 14
ibi sciuntur vix a	<b>tota</b>	ipsa civitate vel quocumque	CD, 22/ 8

servientes, ut erat cum	<b>tota</b>	domo sua religiosissimus, ipse	CD, 22/ 8
abire praecepi, et de	<b>tota</b>	ipsa causa aliquanto diligentius	CD, 22/ 8
fuerunt, et apud eos	<b>tota</b>	quaestio de carnis in	CD, 22/ 28
continetur loco, sed ubique	<b>tota</b>	est. Non enim quia	CD, 22/ 29
animae carnisque complexu. Quam	<b>totam</b>	molestiam nonnumquam unus ictus	CD, 13/ 6
anima, nec solam ipsam	<b>totam</b>	primam, ubi anima et	CD, 13/ 12
atque inclinentur affectu: humanitatem	<b>totam</b>	potius amittunt, quam veram	CD, 14/ 9
ambas simul. Sunt qui	<b>totam</b>	caesariem capite immoto, quantum	CD, 14/ 24
consorte minueretur. Ut ergo	<b>totam</b>	dominationem haberet unus, ablatus	CD, 15/ 5
Nam quando regnum Assyriorum	<b>totam</b>	paene Asiam subiugavit, licet	CD, 18/ 22
transierant, quando Ninus Asiam	<b>totam</b>	excepta India subiugavit. Roma	CD, 18/ 22
in Ierusalem et in	<b>totam</b>	Iudaeam et Samariam et	CD, 18/ 50
est non permitti exserere	<b>totam</b>	temptationem, quam potest vel	CD, 20/ 8
cuius temptationes, immo quam	<b>totam</b>	temptationem, quamdiu in ea	CD, 22/ 21
quaedam partes partibus iungit	<b>totamque</b>	molem applicat terreno et	CD, 19/ 12
quidam: Non arma expedient	<b>totaque</b>	ex urbe sequentur? Sic	CD, 16/ 6
annorum, aut itidem per	<b>totidem</b>	totiens multiplicaretur haec summa	CD, 12/ 13
septuaginta duas gentes et	<b>totidem</b>	linguas colliguntur fuisse divisi	CD, 16/ 9
porro etiam ipse Sala	<b>totidem</b>	annorum erat, quando genuit	CD, 16/ 10
quattuor (duae scilicet angelorum	<b>totidemque</b>	hominum), sed duae potius	CD, 12/ 1
coniuge et tribus filiis	<b>totidemque</b>	nuribus, qui homines octo	CD, 15/ 8
coniuge ac tribus filiis	<b>totidemque</b>	nuribus suis meruit per	CD, 16/ 1
est, septuaginta duae gentes	<b>totidemque</b>	linguae per terras esse	CD, 16/ 6
aut itidem per totidem	<b>totiens</b>	multiplicaretur haec summa, ubi	CD, 12/ 13
servisse Romanos: numquid eadem	<b>totiens</b>	repetenda sunt, quae iam	CD, 19/ 21
remearet. Quapropter si capilli	<b>totiens</b>	tonsi unguesve desecti ad	CD, 22/ 19
et sex mensibus legitur	<b>totis</b>	suis suorumque viribus saeviturus	CD, 20/ 8
mensibus sex, quando solutus	<b>totis</b>	viribus saeviturus est, aliquis	CD, 20/ 8
quas illi non putant	<b>toto</b>	prorsus orbe contingere, et	CD, 12/ 12
enim agit eius mutabilitas	<b>toto</b>	tempore vitae huius (si	CD, 13/ 10
defuisse. Sicut enim a	<b>toto</b>	pars accipitur, ubi Mariae	CD, 14/ 2
proportione minuuntur: ergo nec	<b>toto</b>	quadriduo nostro factum est	CD, 15/ 14
sunt anni: num itaque	<b>toto</b>	deinde tempore usque ad	CD, 15/ 20
est, secundum imitationem fidei,	<b>toto</b>	orbe terrarum in omnibus	CD, 16/ 21
a Christianis offertur Deo	<b>toto</b>	orbe terrarum, impleturque illud	CD, 16/ 22
de omnibus gentibus et	<b>toto</b>	orbe terrarum; quod Christi	CD, 16/ 43
est, neque post illum	<b>toto</b>	tempore iudicum impleta fuerat	CD, 17/ 2
cum videt sacrificium Christianorum	<b>toto</b>	orbe pollere, sibi autem	CD, 17/ 5
ita nunc exhibita iam	<b>toto</b>	orbe cernuntur. Ibi enim	CD, 17/ 17
Christi evangelica prodit historia."	<b>Toto</b>	autem illo tempore, ex	CD, 17/ 24
ita nihil habet in	<b>toto</b>	carmine suo, cuius exigua	CD, 18/ 23
insulis et in orbe	<b>toto</b>	Christus annuntiatur: ita moveri	CD, 18/ 35
in eis litteris, quae	<b>toto</b>	orbe manarent, prophetiae flumen	CD, 18/ 37
et propter hoc testimonium	<b>toto</b>	orbe dispersis Christi usquequaque	CD, 18/ 47
funera martyrum praedicatum est	<b>toto</b>	orbe Evangelium, contestante Deo	CD, 18/ 50
vocantur, sive in orbe	<b>toto</b>	, ut sunt gentes quas	CD, 19/ 3
per Ecclesiam, quam videmus	<b>toto</b>	orbe diffusam, in libris	CD, 19/ 22
quo pars significatur a	<b>toto</b>	; aut certe mille annos	CD, 20/ 7
solutus diabolus seductas gentes	<b>toto</b>	orbe terrarum attrahet in	CD, 20/ 8

non vixerit, id est,	<b>toto</b>	isto tempore, quo agitur	CD, 20/ 9
finiantur mille anni; quoniam	<b>toto</b>	isto temporis intervallo, quod	CD, 20/ 9
iudicio, quam sancta Ecclesia	<b>toto</b>	terrarum orbe patietur, universa	CD, 20/ 11
a Romano iure seiunctos.	<b>Toto</b>	namque orbe terrarum significati	CD, 20/ 11
sit nisi Christi Ecclesia	<b>toto</b>	terrarum orbe diffusa; ac	CD, 20/ 11
quae pars mundi a	<b>toto</b>	significata, et quatenus perisse	CD, 20/ 24
esse credatur, sic a	<b>toto</b>	pars accipiatur in eo	CD, 20/ 24
apostolica illa epistula a	<b>toto</b>	pars accipitur, quod diluvio	CD, 20/ 24
in qua resurrexit ascensio	<b>toto</b>	iam mundo praedicatur et	CD, 22/ 5
credibilis non est, unde	<b>toto</b>	terrarum orbe iam credita	CD, 22/ 5
cuique ire visum est,	<b>toto</b>	paene vagabantur orbe Romano	CD, 22/ 8
limum redactum totum de	<b>toto</b>	iterum fieret, non esset	CD, 22/ 19
partium congruebat, non de	<b>toto</b>	, unde fecerat, amputare atque	CD, 22/ 19
verum etiam intrinsecus vindicat	<b>totumque</b>	commovet hominem animi simul	CD, 14/ 16
factam nobis esse poenalem	<b>totumque</b>	, quod nobiscum agitur per	CD, 21/ 15
interiore quasi radice pendeat,	<b>totumque</b>	eius medium, quod nigellum	CD, 22/ 8
esse praedixit, et cui	<b>totus</b>	orbis, sicut ab ea	CD, 12/ 11
verum est, quod non	<b>totus</b>	homo, sed pars melior	CD, 13/ 24
hominis anima est; nec	<b>totus</b>	homo corpus, sed inferior	CD, 13/ 24
Dei non possidebunt. Iste	<b>totus</b>	epistulae apostolicae locus, quantum	CD, 14/ 2
qui semper est ubique	<b>totus</b>	, sed descendere dicitur, cum	CD, 16/ 5
autem dat gratiam, hoc	<b>totus</b>	habet sermo huius, cuius	CD, 17/ 4
possit ostendi, exponendus est	<b>totus</b>	; quod quanti operis sit	CD, 17/ 15
sive corpus, ille autem	<b>totus</b>	ex utroque constet, ut	CD, 19/ 3
dictum erat: Fidelis hominis	<b>totus</b>	mundus divitiarum est; quanto	CD, 20/ 7
aqua crescendo superaverat. Ergo	<b>totus</b>	aut paene totus aer	CD, 20/ 18
Ergo totus aut paene	<b>totus</b>	aer iste ventosus (quod	CD, 20/ 18
adprobatam, ut saltem, ne	<b>totus</b>	mundus periturus esse credatur	CD, 20/ 24
in totum, id est,	<b>totus</b>	ille limus in totum	CD, 22/ 19
quam sicut praedictum est,	<b>totus</b>	mundus credit, impugnant." Verum	CD, 22/ 25
in terra aliam; sed	<b>totus</b>	in caelo est, totus	CD, 22/ 29
totus in caelo est,	<b>totus</b>	in terra, non alternis	CD, 22/ 29
angeli quoque visibiliter et	<b>tractabiliter</b>	apparentes, non quia indigebant	CD, 13/ 22
ideo putavi sine affirmatione	<b>tractanda</b>	, ut qui haec legunt	CD, 12/ 16
ei placet diligenter esse	<b>tractandum</b>	, quatenam sit potius eligenda	CD, 19/ 2
sicut unusquisque divina providentia	<b>tractandus</b>	est, inferuntur vel pro	CD, 21/ 13
etiam istum considerantes atque	<b>tractantes</b>	elementorum ordinem, quo confidunt	CD, 22/ 11
Isaiae prophetia tale aliquid	<b>tractaremus</b>	, quomodo esset haec intellegenda	CD, 20/ 24
tanta mora necesse erit	<b>tractari</b>	et exponi, si istis	CD, 20/ 20
scripsimus de baptismo parvulorum,	<b>tractata</b>	ac soluta est; ubi	CD, 13/ 4
faciat cautiores diligentior ipsa	<b>tractatio</b>	, ne in tanta obscuritate	CD, 12/ 20
nostro modulo consideratis atque	<b>tractatis</b>	haec summa conficitur, ut	CD, 22/ 20
cum divinarum Scripturarum quisque	<b>tractator</b>	secundum fidei regulam id	CD, 15/ 7
libro, quem sequitur iste,	<b>tractavimus</b>	. Confitendum est igitur cum	CD, 12/ 9
adiuvante Dei Spiritu considerata	<b>tractetur</b>	, vel magis vel certe	CD, 17/ 1
properaret! 10 "Quid Varro	<b>tradat</b>	de nuncupatione Areopagi et	CD, 18/ 10
carceribus caliginis inferi retrusi	<b>traderentur</b>	servandi atque ultimo iudicio	CD, 21/ 23
deam colendam putaverunt, litteras	<b>traderet</b>	? Isis porro Inachi filia	CD, 18/ 37
Unus ex vobis me	<b>tradet</b>	et : Unus ex vobis	CD, 17/ 18

cunctae lux libera carni	<b>Tradetur</b>	, sontes aeterna flamma cremabit	CD, 18/ 23
commutationibus hominum quid Varro	<b>tradiderit</b>	. " Hoc Varro ut astruat	CD, 18/ 17
carceribus caliginis inferi retrudens	<b>tradidit</b>	in iudicio puniendos reservari	CD, 15/ 23
sed pro nobis omnibus	<b>tradidit</b>	eum? Propterea et Isaac	CD, 16/ 32
dicit: Et inclinato capite	<b>tradidit</b>	spiritum; aut certe sepultura	CD, 16/ 41
sed pro nobis omnibus	<b>tradidit</b>	eum, isto modo utique	CD, 17/ 4
claruit, quas et hominibus	<b>tradidit</b>	; quo merito eum post	CD, 18/ 8
monte Sina divinitus acceptam	<b>tradidit</b>	legem, quod Vetus dicitur	CD, 18/ 11
sua erravit; et Dominus	<b>tradidit</b>	illum pro peccatis nostris	CD, 18/ 29
sed pro nobis omnibus	<b>tradidit</b>	eum, quomodo non et	CD, 22/ 24
quo emptus est, et	<b>tradit</b>	ei, qui nihil habet	CD, 19/ 21
massa una merita damnationi	<b>tradita</b>	, facit Deus alia in	CD, 15/ 21
dividet spolia, propter quod	<b>tradita</b>	est ad mortem anima	CD, 18/ 29
et oblivioni tamquam sepulturae	<b>tradita</b>	iam videmus et hanc	CD, 18/ 31
animam propter cognoscenda mala	<b>traditam</b>	mundo, ut ab eis	CD, 12/ 21
ex discipulo eius factus	<b>traditor</b>	Iudas? Quia ergo facturi	CD, 17/ 18
ipse Iesus istum ipsum	<b>traditorem</b>	suum per panem porrectum	CD, 17/ 18
quoniam in locum Iudae	<b>traditoris</b>	apostolum Matthiam legimus ordinatum	CD, 20/ 5
Saulem in manus suas	<b>traditum</b>	interimeret, suadebant: Non mihi	CD, 17/ 6
quia verum est, quod	<b>traditur</b>	, ex illo Hebraeos esse	CD, 16/ 3
causa prolis ancilla marito	<b>traditur</b>	, a marito causa prolis	CD, 16/ 25
ad Libyae fines subegisse	<b>traditur</b>	. Solis quippe Indis in	CD, 18/ 2
etiam Cephisos a quibusdam	<b>traditur</b>	(si tamen duorum nominum	CD, 18/ 4
nongentos quinquaginta et novem	<b>traditur</b>	fuisse porrectum. 20 "De	CD, 18/ 19
vocetur, iam obtinuit consuetudo.	<b>Traditur</b>	sane tam mirabilem ac	CD, 18/ 42
crudeliter in suos regnasse	<b>traditur</b>	. Post hunc uxor eius	CD, 18/ 45
ligno tamen vitae prohibitus	<b>traditus</b>	esset tempori vetustatique finiendus	CD, 13/ 23
et propter peccata eorum	<b>traditus</b>	est. Haec de Christo	CD, 18/ 29
per haec ad sua	<b>traducere</b>	non potuerint, sensus tamen	CD, 22/ 22
Factus est nobis in	<b>traductionem</b>	cogitationum nostrarum. Gravis est	CD, 17/ 20
Minervam, sicut vini Liberum	<b>tradunt</b>	. Per eos annos a	CD, 18/ 12
omnes tenent, velut exorbitasse	<b>traduntur</b>	, si definitione illa includuntur	CD, 16/ 8
se atque nobiscum diversitate	<b>traduntur</b>	. Nam et simias et	CD, 16/ 8
quaeque flagitia mentem consentientem	<b>trahant</b>	? Neque enim nullum est	CD, 19/ 4
congruis pacificantes, quaquaversum	<b>trahantur</b>	et rebus quibuscumque iungantur	CD, 19/ 12
ut in hoc bellum	<b>trahat</b>	. Nam et antea modis	CD, 20/ 11
exorbitantes boves, qui vehiculum	<b>trahebant</b>	, rota obtriverunt, et confestim	CD, 22/ 8
quae ex illo femore	<b>trahebatur</b>	, fuisse venturum? Numquid haec	CD, 16/ 33
qua controversia nati sumus,	<b>trahentes</b>	originem mortis et in	CD, 13/ 13
non quae mentem debeat	<b>trahere</b>	, sed cui mens debeat	CD, 15/ 7
primo patre omnium stirpem	<b>trahere</b>	confitendum est, si tamen	CD, 16/ 8
etiam nunc et secum	<b>trahere</b>	in aeternam poenam, sed	CD, 20/ 7
Gog et Magog, et	<b>trahet</b>	eos in bellum, quorum	CD, 20/ 11
malum quod a parente	<b>trahitur</b>	, et bonum quod a	CD, 22/ 24
secundam a Domitiano, a	<b>Traiano</b>	tertiam, quartam ab Antonino	CD, 18/ 52
quod etiam in posteros	<b>traicerent</b>	, nec quisquam ex eorum	CD, 14/ 10
illam partem, Oceani immensitate	<b>traiecta</b>	, navigare ac pervenire potuisse	CD, 16/ 9
comperti in doctrina sana	<b>tramite</b>	recti itineris evitentur. Nam	CD, 12/ 14
Arcadibus, qui sorte ducti	<b>tranabant</b>	quoddam stagnum atque ibi	CD, 18/ 17

ad fruendum. Erat devitatio	<b>tranquilla</b>	peccati, qua manente nullum	CD, 14/ 10
dicens: Ut quietam et	<b>tranquillam</b>	vitam agamus cum omni	CD, 19/ 26
centum quadraginta quinque annos,	<b>tranquille</b>	prius, donec morerentur quibus	CD, 18/ 7
et inferior locum caeli	<b>tranquillioris</b>	invaserit per volumina tot	CD, 15/ 27
sanitas, in animo tota	<b>tranquillitas</b>	. Sicut in paradiso nullus	CD, 14/ 26
non saevientibus videtur esse	<b>tranquillitas</b>	et re vera est	CD, 18/ 51
Deo, pax omnium rerum	<b>tranquillitas</b>	ordinis. Ordo est parium	CD, 19/ 13
inest eis ordinis nonnulla	<b>tranquillitas</b>	, inest ergo nonnulla pax	CD, 19/ 13
servientium Deo, cuius perfecta	<b>tranquillitas</b>	in hac temporali vita	CD, 19/ 27
ne forte peccemus, sed	<b>tranquillitate</b>	caritatis cavere peccatum. Aut	CD, 14/ 9
ardoris illecebrosi stimulo cum	<b>tranquillitate</b>	animi et corporis nulla	CD, 14/ 26
in pace non sunt,	<b>tranquillitate</b>	quidem ordinis carent, ubi	CD, 19/ 13
non evasit; in ordinis	<b>tranquillitate</b>	non mansit, nec ideo	CD, 19/ 13
amittunt, quam veram assequuntur	<b>tranquillitatem</b>	. Non enim quia durum	CD, 14/ 9
ira Dei, quae incommutabilem	<b>tranquillitatem</b>	nulla inflammatione perturbat." Ira	CD, 15/ 25
consentientem et eam regentem	<b>tranquillus</b>	nunc habebit, postea sanitate	CD, 15/ 6
in opere serendae propaginis	<b>tranquillo</b>	arbitrio convenient), quomodo nunc	CD, 14/ 26
ille, inquiunt, ignis est	<b>tranquillus</b>	, purus, innoxius, sempiternus; iste	CD, 22/ 11
semper quasi nova, quae	<b>transacta</b>	et ventura sunt, exhiberet	CD, 12/ 14
non ipsa mors, quae	<b>transacta</b>	atque praeterita est, sed	CD, 13/ 9
et illa, quae non	<b>transacta</b>	credimus, sed praesentia contuemur	CD, 17/ 17
litteris, non gesta atque	<b>transacta</b>	, sed in locis quibusque	CD, 21/ 5
frater in medio eorum,	<b>transactam</b>	celebrat Ecclesia, non adhuc	CD, 16/ 2
et quaternas die noctuque	<b>transactas</b>	. Ac per hoc tam	CD, 15/ 14
transigit anima misera, quibus	<b>transactis</b>	ad beatitudinem sublevetur, quam	CD, 12/ 21
sublevetur, quam beata, quibus	<b>transactis</b>	in miseriam revolvatur. Atque	CD, 12/ 21
vitae hominum periturorum, quibus	<b>transactis</b>	diluvio delerentur. Nec frustra	CD, 15/ 24
sanguinis comparatum est? Quibus	<b>transactis</b>	, non est tamen eorumdem	CD, 19/ 7
et numerum annorum a	<b>transacto</b>	diluvio usque ad Abraham	CD, 16/ 10
historia non factorum et	<b>transactorum</b>	, sed manentium locorum tenet	CD, 21/ 5
quindecim cubitis aqua crescendo	<b>transcenderet</b>	, propter Olympi verticem montis	CD, 15/ 27
molis extolleret, quando montes	<b>transcenderet</b>	universos, quando spatium nebulosi	CD, 16/ 4
quo caeli magno impetu	<b>transcurrent</b>	, elementa autem ardentia resolventur	CD, 20/ 18
quo caeli magno impetu	<b>transcurrent</b>	, elementa autem ardentia resolventur	CD, 20/ 24
repeti eademque semper repetenda	<b>transcurrere</b>	, vel manente mundo mutabiliter	CD, 12/ 18
tempus autem quoniam mutabilitate	<b>transcurrit</b>	, aeternitati immutabili non potest	CD, 12/ 16
quem generationum memorandarum ordo	<b>transcurrit</b>	. Cur ergo tanta paucitas	CD, 15/ 20
comprehenditur. Ita etiam in	<b>transcursu</b>	temporum quaeritur praesens, nec	CD, 13/ 11
mortalis huius saeculi labente	<b>transcursu</b>	, sed in illa immortalitate	CD, 15/ 18
ut brevi etiam tempore	<b>transeant</b>	; aionion autem quod dicitur	CD, 16/ 26
non adicient ultra, ut	<b>transeant</b>	in vetustatem. Consummatum est	CD, 18/ 31
non per quam mortales	<b>transeant</b>	nascendo atque moriendo, sed	CD, 19/ 20
Pater, si fieri potest,	<b>transeat</b>	calix iste, quo suam	CD, 16/ 2
fidei dilectione serviendo, donec	<b>transeat</b>	iniquitas et evacuetur omnis	CD, 19/ 15
pax necessaria est, mortalitas	<b>transeat</b>	; ac per hoc, dum	CD, 19/ 17
Christo, ac sic vere	<b>transeat</b>	a diabolo ad Christum	CD, 21/ 16
ubi mors non erit,	<b>transeatur</b>	. Quocirca cum Christo regnantium	CD, 20/ 13
pietatis ex impietatis morte	<b>transeundo</b>	. De qua morte ait	CD, 20/ 6
vitam scilicet de morte	<b>transeundo</b>	. Et ideo cum dies	CD, 20/ 9

est Salvatoris, per quem	<b>transeundum</b>	est a Massephat vetere	CD, 17/ 7
ex futuro in praeteritum	<b>transeunt</b>	, et ideo Creatori, in	CD, 12/ 16
istorum, quae cum tempore	<b>transeunt</b>	, tamquam efficientia saeculorum, definire	CD, 12/ 20
a peccati obligatione non	<b>transeunt</b>	. 4 "Cur ab his	CD, 13/ 3
stant anni, hic autem	<b>transeunt</b>	, immo pereunt; antequam veniant	CD, 17/ 4
ad Christum transierunt vel	<b>transeunt</b>	vel transibunt inde, non	CD, 17/ 7
populo Dei per siccum	<b>transeunte</b>	perierunt. Sed ego illa	CD, 18/ 52
carperet, et Elia propheta	<b>transeunte</b>	ac postea discipulo eius	CD, 21/ 8
verbo aut ictu celerrime	<b>transeunte</b>	vel laccessivit dominum vel	CD, 21/ 11
habet sonum strepentem atque	<b>transeuntem</b>	, sed vim sempiternae manentem	CD, 16/ 6
creati." Quam quaestionem nos	<b>transeunter</b>	commemorata in tertio huius	CD, 15/ 23
Sane, licet breviter atque	<b>transeunter</b>	, insinuavit esse Deum Christum	CD, 20/ 10
Psalmis, sed eorum plura	<b>transeunter</b>	et strictim. Hoc tamen	CD, 20/ 24
formidinem; diripuerunt eum omnes	<b>transeutes</b>	viam, factus est opprobrium	CD, 17/ 10
vel mala vitanda vanescendo	<b>transeuntia</b>	, sed propter futurum iudicium	CD, 20/ 3
Ioseph, mercatoribus in Aegyptum	<b>transeuntibus</b>	fratres adhuc Isaac avo	CD, 18/ 4
vertuntur, rerum est ordo	<b>transeuntium</b>	. Cuius ordinis decus nos	CD, 12/ 4
ad Christum, auferetur velamen.	<b>Transeuntium</b>	quippe intentio ipsa mutatur	CD, 17/ 7
in se membrorum suorum	<b>transferre</b>	personam et sibi tribuere	CD, 17/ 18
de potestate tenebrarum et	<b>transferre</b>	in regnum Filii caritatis	CD, 20/ 7
de potestate tenebrarum et	<b>transferrentur</b>	in regnum Dei? Quod	CD, 18/ 31
si omnes a tenebris	<b>transferrentur</b>	in lucem, in nullo	CD, 21/ 12
Vixit enim annos, antequam	<b>transferretur</b>	, secundum utrosque codices trecentos	CD, 15/ 10
filios et filias antequam	<b>transferretur</b>	; in quibus fuit Mathusalam	CD, 15/ 20
ex maxima sui parte	<b>transferretur</b>	in terras Assyriorum; prius	CD, 17/ 23
negandum non sit potuisse	<b>transferri</b>	. Si vero terra exortae	CD, 16/ 7
caeleste habitaculum non posse	<b>transferri</b>	." Sed videlicet homines docti	CD, 22/ 4
qui tunc secum vivebant,	<b>transfigurabat</b>	Apostolus, numquam omnino morituri	CD, 20/ 20
possessione gloriantur, cum se	<b>transfigurant</b>	in angelos lucis. Sunt	CD, 21/ 6
personam in se prophetia	<b>transfiguraret</b>	, qui longe postea futuri	CD, 17/ 12
aliquando Satanas, sicut legimus,	<b>transfiguratur</b>	se velut angelum lucis	CD, 19/ 9
quod Iudaeos in se	<b>transfiguravit</b>	, quorum gentis fuit, qui	CD, 18/ 32
speculantes in eadem imaginem	<b>transformamur</b>	, de gloria in gloriam	CD, 22/ 29
Quid credendum sit de	<b>transformationibus</b>	, quae arte daemonum hominibus	CD, 18/ 18
pariter crescunt. Primatus maioris	<b>transfunditur</b>	in minorem ex pacto	CD, 16/ 37
Deus, si mandatum eius	<b>transgrederentur</b>	, fuerit comminatus." Cum ergo	CD, 13/ 12
si ab eo mandatum	<b>transgrederentur</b>	acceptum nec oboedientiam custodirent	CD, 13/ 12
est iniquum aviditate possidendi	<b>transgredi</b>	limitem agrorum, quanto est	CD, 15/ 16
viginti annos vivendo non	<b>transgredi</b>	, cum et post diluvium	CD, 15/ 24
exire", id est, vetitum	<b>transgredi</b>	. Signavit autem, quod addidit	CD, 20/ 7
Si mortem recusaveritis, mandatum	<b>transgredimini</b>	. Quod tunc timendum fuerat	CD, 13/ 4
coniugi, ad Dei legem	<b>transgrediendam</b>	non tamquam verum loquenti	CD, 14/ 11
profecto numerus undenarius, quoniam	<b>transgreditur</b>	denarium, transgressionem legis ac	CD, 15/ 20
quod eorum experientiam sensumque	<b>transgreditur</b>	, omnipotentem Deum dicimus esse	CD, 21/ 7
dictum est: Si mandatum	<b>transgressi</b>	fueritis, morte moriemini; nunc	CD, 13/ 4
scientiae boni et mali	<b>transgressi</b>	mandati experimentum. Poenam enim	CD, 13/ 21
est, id est illa	<b>transgressio</b>	, ut cibo prohibito vescerentur	CD, 14/ 13
mandati evidens atque indubitata	<b>transgressio</b>	? Propter hoc Deus illud	CD, 14/ 13
mandati divini est aperta	<b>transgressio</b>	. Neque enim hoc propterea	CD, 14/ 14

transgressoris, quae ipsa fuit	<b>transgressione</b>	deterior." Sed est peior	CD, 14/ 14
posteaquam mandatum Dei aperta	<b>transgressione</b>	violarent, scriptum est de	CD, 14/ 17
numerum ibi fuerint sine	<b>transgressione</b>	mandati, quae aliorum alendorum	CD, 15/ 27
quoniam transgreditur denarium,	<b>transgressionem</b>	legis ac per hoc	CD, 15/ 20
resistebat, quod de poena	<b>transgressionis</b>	postea subsecutum est, tanto	CD, 14/ 12
voluntatem putaretque se venialiter	<b>transgressorem</b>	esse praecepti, si vitae	CD, 14/ 13
habet etiam illa in	<b>transgressorem</b>	patrem generis humani divinitus	CD, 20/ 20
suum. 14 "De superbia	<b>transgressoris</b>	, quae ipsa fuit transgressione	CD, 14/ 14
etiam per tot suspensa	<b>transibat</b>	et invisibilibus ea vinculis	CD, 21/ 4
ei domum fidelem, et	<b>transibit</b>	coram Christo meo omnibus	CD, 17/ 5
et superna Ierusalem. Et	<b>transibit</b>	, inquit, coram Christo meo	CD, 17/ 5
Christo meo omnibus diebus.	<b>Transibit</b>	, dixit, conversabitur; sicut superius	CD, 17/ 5
ait: Coram Christo meo	<b>transibit</b>	, de ipsa domo utique	CD, 17/ 5
ergo eius coram illo	<b>transibit</b>	. Potest et transibit intellegi	CD, 17/ 5
illo transibit. Potest et	<b>transibit</b>	intellegi de morte ad	CD, 17/ 5
potestas perpetua, quae non	<b>transibit</b>	, et regnum eius non	CD, 18/ 34
secundam cum ipsa carne	<b>transibit</b>	. Sequitur enim et dicit	CD, 20/ 9
non omni modo interitu	<b>transibit</b>	hic mundus. Unde et	CD, 20/ 14
et domus patris tui	<b>transibunt</b>	coram me usque in	CD, 17/ 5
et domus patris tui	<b>transibunt</b>	coram me usque in	CD, 17/ 5
et domus patris tui	<b>transibunt</b>	coram me in aeternum	CD, 17/ 5
et domus patris tui	<b>transibunt</b>	coram me in aeternum	CD, 17/ 6
transierunt vel transeunt vel	<b>transibunt</b>	inde, non erant inde	CD, 17/ 7
in suum locum moriendo	<b>transibunt</b>	), idem propheta testatur dicens	CD, 18/ 28
cavendos, quoniam per iudicium	<b>transibunt</b>	ad illos boni, ad	CD, 19/ 28
vetere corruptione ac mortalitate	<b>transibunt</b>	. Nam hoc de isto	CD, 20/ 17
per mortem mira celeritate	<b>transibunt</b>	. Neque enim dicendum est	CD, 20/ 20
lumina nova ac sempiterna	<b>transibunt</b>	. In poenis autem malorum	CD, 20/ 22
legitur: Caelum et terra	<b>transibunt</b>	. Sed puto, quod praeterit	CD, 20/ 24
puto, quod praeterit, transit,	<b>transibunt</b>	aliquanto mitius dicta sunt	CD, 20/ 24
quod eos ad gentes	<b>transiens</b>	reliquerit Christus, incongrue vox	CD, 17/ 12
multo amplius quam mille	<b>transierant</b>	, quando Ninus Asiam totam	CD, 18/ 22
quod iam narratio illa	<b>transierat</b>	; sicut superius, cum filios	CD, 16/ 15
ad illud quod iam	<b>transierat</b>	recapitulando est reversa narratio	CD, 16/ 15
prophetae ad nos interpretando	<b>transierint</b>	, mutasse quaedam in codicibus	CD, 15/ 11
cum autem inde quisque	<b>transierit</b>	ad Christum, auferetur velamen	CD, 17/ 7
ad vitam de morte	<b>transierit</b>	, profecto in secunda resurrectione	CD, 20/ 9
plures nongentos annos etiam	<b>transierunt</b>	, quamvis nemo ad mille	CD, 15/ 8
minorati sunt, et esurientes	<b>transierunt</b>	terram; quia sterilis peperit	CD, 17/ 4
minorati sunt, et esurientes	<b>transierunt</b>	terram; quia sterilis peperit	CD, 17/ 4
minorati sunt, et esurientes	<b>transierunt</b>	terram. Qui sunt intellegendi	CD, 17/ 4
venerunt, multum esuriendo terram	<b>transierunt</b>	, quia in eis non	CD, 17/ 4
sint illi, qui esurientes	<b>transierunt</b>	terram. Mortui enim estis	CD, 17/ 4
Quicumque enim ad Christum	<b>transierunt</b>	vel transeunt vel transibunt	CD, 17/ 7
ad haereses aut schismata	<b>transierunt</b>	, vel hi, qui a	CD, 21/ 25
dies postea inaniter consumpti	<b>transierunt</b>	, ut fessi atque confusi	CD, 22/ 8
non latebit, beatius tempora	<b>transigit</b>	anima misera, quibus transactis	CD, 12/ 21
Chaldaeos deserens in Mesopotamiam	<b>transiit</b>	, nulla filii eius Nachor	CD, 16/ 13
quod novissime in Romanorum	<b>transiit</b>	potestatem." Iterumque in regno	CD, 17/ 23

iudicium non venit, sed	<b>transiit</b>	a morte in vitam	CD, 20/ 5
iudicium non venit, sed	<b>transiit</b>	a morte in vitam	CD, 20/ 6
deliciis tuis. Tacita multa	<b>transimus</b>	cura huius operis terminandi	CD, 17/ 20
ad insulas inhabitandas navigio	<b>transire</b>	potuisse, quis ambigat? Sed	CD, 16/ 7
si in insulis, quo	<b>transire</b>	non possent, multa animalia	CD, 16/ 7
innovantur, ut in vetustatem	<b>transire</b>	non possint. Porro per	CD, 18/ 31
oboedientia custodiret, in consortium	<b>transiret</b>	angelicum, sine morte media	CD, 12/ 22
ambulantium super eos umbra	<b>transiret</b>	, continuo salutem solere recipere	CD, 22/ 5
instrumentum fieret, per quod	<b>transiretur</b>	ad vitam. 5 "Quod	CD, 13/ 4
credi ad insulas natando	<b>transisse</b>	, sed proximas. Sunt autem	CD, 16/ 7
ab isto ad illum	<b>transisse</b>	confidere, nisi cum ibi	CD, 21/ 15
valeat et ideo infantiam	<b>transisse</b>	videatur, nondum in ea	CD, 21/ 16
si nondum annus ipse	<b>transisset</b>	, quem divinatio ficta promisit	CD, 18/ 54
etiamsi immortalitas angelorum non	<b>transit</b>	in tempore, nec praeterita	CD, 12/ 16
et ipsa poena vitiorum	<b>transit</b>	in arma virtutis, et	CD, 13/ 4
id est a diabolo	<b>transit</b>	ad Christum. Propter quod	CD, 17/ 16
huius mundi; legitur: Mundus	<b>transit</b>	; legitur: Caelum et terra	CD, 20/ 24
Sed puto, quod praeterit,	<b>transit</b>	, transibunt aliquanto mitius dicta	CD, 20/ 24
non nisi mali adipiscerentur	<b>transitoria</b>	bona ista atque terrena	CD, 20/ 2
damnatione venialia, concremantem ignem	<b>transitoriae</b>	tribulationis inveniant; non redarguo	CD, 21/ 26
spatio est, per quod	<b>transitur</b>	ex futuro in praeteritum	CD, 13/ 11
primam resurrectionem, qua nunc	<b>transitur</b>	a morte ad vitam	CD, 20/ 6
dignitatem necessitati fuisse praelatam.	<b>Transitura</b>	est quippe necessitas tempusque	CD, 22/ 24
imaginis fuit; et quoniam	<b>transiturae</b>	erant umbrae luce veniente	CD, 15/ 2
in via qua fuerant	<b>transituri</b>	positos in ordine innumerabiles	CD, 22/ 5
per feminam in progeniem	<b>transiturum</b>	universum genus humanum fuit	CD, 13/ 3
passionis de hoc mundo	<b>transiturum</b>	ad Patrem (Pascha quippe	CD, 16/ 43
ibi manebit, quia veniens	<b>transiturus</b>	est; venienti quippe ibitur	CD, 20/ 20
Pascha quippe hebraea lingua	<b>Transitus</b>	interpretatur), ut iam cum	CD, 16/ 43
per graecam Scriptura ipsa	<b>translata</b>	est, sed inquit non	CD, 15/ 11
ingenti vastatione subversa atque	<b>translata</b>	. Sed hoc quid ad	CD, 17/ 7
prophetica locutio propriis verbis	<b>translata</b>	miscere ac sic quodam	CD, 20/ 16
eis annis vitam finiat,	<b>translata</b>	scilicet a potestate tenebrarum	CD, 21/ 16
hebraeo in graecum eloquium	<b>translatae</b>	sint, ut Gentibus innotescerent	CD, 18/ 42
et accepto Spiritus pignore	<b>translati</b>	ad regnum Christi ad	CD, 22/ 29
aliam per interpretes facta	<b>translatio</b>	. Nam in quibusdam etiam	CD, 15/ 13
sua. Sed huius Enoch	<b>translatio</b>	nostrae dedicationis est praefigurata	CD, 15/ 19
significatione, quae in Enoch	<b>translatione</b>	monstratur." Nam et ista	CD, 15/ 19
natura, non propriis, sed	<b>translatis</b>	rerum vocabulis ista dici	CD, 17/ 5
est? His enim verbis	<b>translatis</b>	a corpore vitia intelleguntur	CD, 17/ 19
versibus de graeco utcumque	<b>translatis</b>	ibi non potuit ille	CD, 18/ 23
proprie an ad animum	<b>translato</b>	a corporalibus ad incorporalia	CD, 21/ 9
Evangelio, unde in latinum	<b>translatum</b>	est, non legitur bona	CD, 14/ 8
regnum finitum est Argivorum,	<b>translatum</b>	ad Mycenae, unde fuit	CD, 18/ 15
accepit. Ad Medos quippe	<b>translatum</b>	est post annos ferme	CD, 18/ 21
consortium sua esset gratia	<b>translaturus</b>	. "Nec ignorabat Deus hominem	CD, 12/ 23
sed quod Deo placuerit	<b>translatus</b>	esse narratur, eadem dissonantia	CD, 15/ 10
cum patre suo qui	<b>translatus</b>	fuerat aliquantum fuisse atque	CD, 15/ 11
Sed ipse est ille	<b>translatus</b>	, quoniam placuit Deo, et	CD, 15/ 19

ulterius, sed etiam ipse	<b>translatus</b>	est; restat autem altera	CD, 15/ 19
septimus ab Adam, qui	<b>translatus</b>	refertur esse, non mortuus	CD, 15/ 20
in corpore non est	<b>translatus</b>	ad Christum? Eadem itaque	CD, 21/ 24
nostris? Venientes enim de	<b>transmarinis</b>	me et fratrem meum	CD, 22/ 8
fecisse videatur ut in	<b>transmigratione</b>	Tharae, qua Chaldaeos deserens	CD, 16/ 13
altera inde usque ad	<b>transmigrationem</b>	in Babyloniam, tertia inde	CD, 22/ 30
peccati et mortis necessitate	<b>transmissa</b>	. Mortis autem regnum in	CD, 14/ 1
in omnes suos filios	<b>transmittere</b>	potuit, sed in eos	CD, 16/ 11
Iacob prophetica manuum suarum	<b>transmutatione</b>	benedicit." Sicut autem duo	CD, 16/ 42
graecam sacra illa eloquia	<b>transtulerunt</b>	, sicut Aquila, Symmachus, Theodotion	CD, 18/ 43
Iudaea captivos in Aegyptum	<b>transtulit</b>	. Huic autem succedens alius	CD, 18/ 42
captivos inde in Aegyptum	<b>transtulit</b>	, quos eius successor Ptolomaeus	CD, 18/ 45
rex Argivorum Apis navibus	<b>transvectus</b>	in Aegyptum, cum ibi	CD, 18/ 5
pedibusque confixis et clavorum	<b>transverberatione</b>	confossis, eoque modo se	CD, 17/ 17
paulo post: Tunc, inquit,	<b>transvertam</b>	in populos linguam et	CD, 18/ 33
illa; non eam spatio	<b>trascurrente</b>	, sed manente perpetuitate praecedens	CD, 12/ 16
postea quam praecepti facta	<b>trasgressio</b>	est, confestim gratia deserente	CD, 13/ 13
videntur non computare nisi	<b>trecenta</b>	cubita longitudinis et latitudinis	CD, 15/ 27
octo, qui fiunt simul	<b>trecenti</b>	quingenta quinque; his adduntur	CD, 15/ 11
deinde ad tempus iudicium	<b>trecenti</b>	viginti novem. Ex quo	CD, 18/ 22
esse coeperant, anni erant	<b>trecenti</b>	sexaginta duo. Et rex	CD, 18/ 22
ante aliquot annos anni	<b>trecenti</b>	sexaginta quinque completi sunt	CD, 18/ 54
anno quaerendum est, quando	<b>trecenti</b>	sexaginta quinque completi sint	CD, 18/ 54
maias. Numeratis proinde consulibus	<b>trecenti</b>	sexaginta quinque anni reperiuntur	CD, 18/ 54
adductis secum in proelium	<b>trecentis</b>	decem et octo vernaculis	CD, 16/ 22
indicans quid gestum sit,	<b>trecentis</b>	foliis vendidit, lanam comparare	CD, 22/ 8
annorum habuisse vitam, alios	<b>trecentorum</b>	, quosdam ad quingentos, alios	CD, 15/ 12
Unde facta est arca	<b>trecentorum</b>	in longitudine cubitorum et	CD, 15/ 26
historia mille ferme et	<b>trecentos</b>	habet ab ipsius Beli	CD, 12/ 11
transferretur, secundum utrosque codices	<b>trecentos</b>	sexaginta quinque. Octava generatio	CD, 15/ 10
qui multiplicati deciens ad	<b>trecentos</b>	sexaginta perveniunt, id est	CD, 15/ 12
post annos amplius quam	<b>trecentos</b>	cuidam prophetae, qui etiam	CD, 17/ 14
post annos amplius quam	<b>trecentos</b>	iam secundo Argivorum Phoroneo	CD, 18/ 8
post annos ferme mille	<b>trecentos</b>	quinque, ut etiam Beli	CD, 18/ 21
coleretur Christi nomen per	<b>trecentos</b>	sexaginta quinque annos, deinde	CD, 18/ 53
christianam religionem non ultra	<b>trecentos</b>	sexaginta quinque annos mansuram	CD, 18/ 54
Acaranas sex mensium, Lavinios	<b>tredecim</b>	mensium. Plinius Secundus cum	CD, 15/ 12
filium; qui anni si	<b>tredecim</b>	nostri sunt, procul dubio	CD, 15/ 12
ecce surrexit, et non	<b>tremebat</b>	, quoniam sanatus erat, et	CD, 22/ 8
quae hora illa poscebat,	<b>tremenda</b>	ferramenta proferuntur attonitis	CD, 22/ 8
nisi ante illud ultimum	<b>tremendumque</b>	iudicium. Nequaquam tamen negandum	CD, 21/ 16
simillimus iacuit, non tamen	<b>tremens</b>	, sicut etiam per somnum	CD, 22/ 8
ubi paulo ante steterat	<b>tremens</b>	. Exsultabant eam similem fratri	CD, 22/ 8
regem ante omnia, quem	<b>tremet</b>	et caelum et terra	CD, 19/ 23
labiorum meorum; et introivit	<b>tremor</b>	in ossa mea, et	CD, 18/ 32
ait: Cum timore et	<b>tremore</b>	vestram ipsorum salutem operamini	CD, 14/ 7
etiam haerentes hastas cutis	<b>tremore</b>	discutiant. Numquid quia id	CD, 14/ 24
aliqua mala valetudo membra	<b>tremore</b>	concutiat? quid si usque	CD, 19/ 4
ut horribiliter quaterentur omnes	<b>tremore</b>	membrorum; in qua foedissima	CD, 22/ 8

hoc tertium. Iam ergo	<b>tria</b>	sunt incredibilia, quae tamen	CD, 22/ 5
occurrit Iudas, quia de	<b>tribu</b>	Iuda exortus est Christus	CD, 16/ 41
non esset de alia	<b>tribu</b>	Samuel, quam quae constituta	CD, 17/ 5
qualitatesque eorum Deo artifici	<b>tribuant</b>	; verum tamen ex terrenis	CD, 14/ 5
poetis et theatri ista	<b>tribuantur</b>	, ut sit unde placentur	CD, 18/ 12
Cicero magnis Romuli laudibus	<b>tribuat</b>	, quod non rudibus et	CD, 18/ 24
illa species artificibus quibusque	<b>tribuatur</b>	; haec autem altera non	CD, 12/ 26
septuaginta interpretum, sed scriptoris	<b>tribuatur</b>	errori, qui de bibliotheca	CD, 15/ 13
vel viribus nostris facta	<b>tribuatur</b>	, sed eius gratiae, de	CD, 22/ 23
filiis Cham, inquit, in	<b>tribubus</b>	suis secundum linguas suas	CD, 16/ 3
expugnatisque gentibus eam duodecim	<b>tribubus</b>	, quibus Deus iusserat, divisit	CD, 17/ 2
nomen esset. Duabus vero	<b>tribubus</b>	, Iudae scilicet et Benjamin	CD, 17/ 21
quae vocabatur Israel in	<b>tribubus</b>	decem; postea vero etiam	CD, 17/ 23
Iudaea terra duabus illis	<b>tribubus</b>	, quae nomine Iudae vocabantur	CD, 18/ 24
duo, de singulis duodecim	<b>tribubus</b>	seni homines, linguae utriusque	CD, 18/ 42
omnia vitae iniquae vitia	<b>tribuenda</b>	sunt carni, ne ab	CD, 14/ 3
ipsos loquenti iudicarentur esse	<b>tribuenda</b>	, ac sic illa pertinerent	CD, 18/ 38
rerum sua cuique loca	<b>tribuens</b>	dispositio. Proinde miseri, quia	CD, 19/ 13
cetera facienti nescio; nec	<b>tribuere</b>	illis audeo quod forte	CD, 12/ 26
audisset, non dubitaret carni	<b>tribuere</b>	, ita nemo dubitat animositates	CD, 14/ 2
alii quam sibi sciat	<b>tribuere</b>	debere quod peccat. Haec	CD, 15/ 7
transferre personam et sibi	<b>tribuere</b>	quod esset illorum, quia	CD, 17/ 18
munus est sua cuique	<b>tribuere</b>	(unde fit in ipso	CD, 19/ 4
quod placet, aut ignem	<b>tribuere</b>	corpori, animo vermem, hoc	CD, 21/ 9
quia si nobis ea	<b>tribuerimus</b>	, servilia erunt, cum de	CD, 22/ 30
ipso novissimo, quantum ipse	<b>tribuerit</b>	, disputabo, quando Christus de	CD, 20/ 1
alternantia vitae suae tempora	<b>tribuerunt</b>	; propter has differentias potest	CD, 19/ 1
in diabolo principatum, carni	<b>tribuit</b>	Apostolus, quam certum est	CD, 14/ 3
fecit et Iovi fabula	<b>tribuit</b>	, vel Danaes per imbrem	CD, 18/ 13
arbitrium eidem intellectuali naturae	<b>tribuit</b>	tale, ut, si vellet	CD, 22/ 1
sine initio diuturnitatis, Deo	<b>tribuitur</b>	, nec improvida temeritas operum	CD, 12/ 18
Cur ergo huic proprie	<b>tribuitur</b>	, quod piorum omnium intellegitur	CD, 15/ 18
bonum quod a creante	<b>tribuitur</b>	. In originali malo duo	CD, 22/ 24
eisdem mille annis, quicumque	<b>tribulabantur</b>	sanctorum, eo ipso tempore	CD, 20/ 13
Evangelio: Erit enim tunc	<b>tribulatio</b>	magna, qualis non fuit	CD, 16/ 24
erit (quia nulla eum	<b>tribulatio</b>	ab illius fundamenti stabilitate	CD, 21/ 26
etiam in fine saeculi	<b>tribulatio</b>	tempore Antichristi, qualis numquam	CD, 21/ 26
tuam, eripiens te ex	<b>tribulatione</b>	. Quis ascenderit ab inferis	CD, 18/ 31
sunt spe gaudentes, in	<b>tribulatione</b>	patientes. Ut ascendam, inquit	CD, 18/ 32
Apostoli: Spe gaudentes, in	<b>tribulatione</b>	patientes. Nam et id	CD, 18/ 51
finem magnam perturbationem ac	<b>tribulationem</b>	futuram fidelium, de qua	CD, 16/ 24
igne, inquit, revelabitur. (Eamdem	<b>tribulationem</b>	ignem vocat, sicut alibi	CD, 21/ 26
Potest quippe ad istam	<b>tribulationem</b>	pertinere etiam mors ipsa	CD, 21/ 26
multis vidit imminentes Ecclesiae	<b>tribulationes</b>	; continuoque se membrum eius	CD, 18/ 32
martyrii? Aut si propter	<b>tribulationes</b>	, quas passuri sunt, non	CD, 20/ 13
ait: Requiescam in die	<b>tribulationis</b>	, tamquam ad eos pertinens	CD, 18/ 32
hoc est, in angustias	<b>tribulationis</b>	artabitur, urguebitur, concludetur; nec	CD, 20/ 11
sanctorum, eo ipso tempore	<b>tribulationis</b>	suae cum Christo non	CD, 20/ 13
Et erit, inquit, tempus	<b>tribulationis</b>	, qualis non fuit ex	CD, 20/ 23

omnino non curat. Ex	<b>tribus</b>	vero illis vitae generibus	CD, 19/ 19
sedes duodecim iudicantes duodecim	<b>tribus</b>	Israel. Hic discimus cum	CD, 20/ 5
dictum est: Iudicantes duodecim	<b>tribus</b>	Israel, tribus Levi, quae	CD, 20/ 5
Iudicantes duodecim tribus Israel,	<b>tribus</b>	Levi, quae tertia decima	CD, 20/ 5
breve tempus erit (nam	<b>tribus</b>	annis et sex mensibus	CD, 20/ 8
autem etiam illis ultimis	<b>tribus</b>	annis et mensibus sex	CD, 20/ 8
Danielem prophetam positum est),	<b>tribus</b>	annis et sex mensibus	CD, 20/ 13
iam immortalibus regnent. Proinde	<b>tribus</b>	illis annis atque dimidio	CD, 20/ 13
concedunt, ecce tot incredibilia	<b>tribus</b>	illis incredibilibus addimus, et	CD, 22/ 5
Ex illo Iudaei etiam	<b>tributarii</b>	Romanorum esse coeperunt. Postea	CD, 18/ 45
nam etiam Romanorum iam	<b>tributarios</b>	eos Christus invenit. 24	CD, 17/ 23
universos quippe illos subdividerunt	<b>tributariosque</b>	fecerunt. Sic igitur in	CD, 17/ 2
quingenta Psalmos eius operi	<b>tribuunt</b>	eumque aliquos praenotasse etiam	CD, 17/ 14
isti facta, magicis artibus	<b>tribuunt</b>	. Unde illud est, quod	CD, 21/ 8
quam isti misericordiam Deo	<b>tribuunt</b>	erga humanum genus. Dicunt	CD, 21/ 18
semper etiam ipsa beneficia	<b>tribuuntur</b>	petentibus, ne propter hoc	CD, 22/ 22
est: Inferiora bicamerata et	<b>tricamerata</b>	facies eam, non quod	CD, 15/ 26
superiorum (et haec appellavit	<b>tricamerata</b>	), ut ab imo sursum	CD, 15/ 26
dicit Iudaeos et Graecos;	<b>tricameratam</b>	vero eo, quod omnes	CD, 15/ 26
tres illae ubertates evangelicae,	<b>tricena</b>	, sexagena, centena, ut in	CD, 15/ 26
filios generare coeperunt, octiens	<b>triceni</b>	(quoniam octo sunt generationes	CD, 15/ 20
suorum diversitate meritum alii	<b>tricenos</b>	homines liberent, alii sexagenos	CD, 21/ 27
bonam uberem fructum, aliam	<b>tricenum</b>	, aliam sexagenum, aliam centenum	CD, 21/ 27
ad numerum suum vel	<b>tricenum</b>	vel sexagenum vel centenum	CD, 21/ 27
de Cerbero, quod sit	<b>triceps</b>	inferorum canis; de Phryxo	CD, 18/ 13
poterant. Aut si pars	<b>tricesima</b>	tridui tunc appellabatur dies	CD, 15/ 14
suae, centesimo autem et	<b>tricesimo</b>	septimo viri sui. Decem	CD, 16/ 32
novem; quem cum accepisse	<b>tricesimo</b>	anno suo vel amplius	CD, 16/ 40
putandi sunt iam fuisse	<b>tricesimo</b>	nono anno proavi sui	CD, 16/ 40
voce illam in Psalmo	<b>tricesimo</b>	et nono eiusdem Mediatoris	CD, 17/ 20
habemus. Menses quippe illi	<b>triduani</b>	viginti et septem dies	CD, 15/ 14
Aut si pars tricesima	<b>tridui</b>	tunc appellabatur dies, ut	CD, 15/ 14
tenditur, in Septuaginta autem	<b>tridui</b>	brevitate concluditur." Sed ait	CD, 18/ 44
templum hoc, et in	<b>triduo</b>	resuscitabo illud. Ipsum autem	CD, 16/ 41
templum hoc, et in	<b>triduo</b>	resuscitabo illud; secundum vero	CD, 18/ 35
propheta in ventre ceti	<b>triduo</b>	fuit, et tamen alium	CD, 18/ 44
significavit in profundo inferni	<b>triduo</b>	futurum, qui Dominus est	CD, 18/ 44
aut mensis eius est	<b>triduum</b>	, ut habeat duodecim menses	CD, 15/ 14
propheta dixerit Ninivitis, utrum:	<b>Triduum</b>	, et Ninive evertetur, an	CD, 18/ 44
quadraginta dies sive per	<b>triduum</b>	idem ipse significatus est	CD, 18/ 44
ascendit in caelum; per	<b>triduum</b>	vero, quia die tertio	CD, 18/ 44
quaere, in quo et	<b>triduum</b>	potueris invenire; illud in	CD, 18/ 44
anno vitae patris sui,	<b>triennio</b>	post mortem matris suae	CD, 16/ 33
eosdemque fetus non amplius	<b>triennio</b>	vivere. Tylon Indiae insulam	CD, 21/ 5
victoria finiretur, ducenti et	<b>triginta</b>	tres computentur. Longe itaque	CD, 12/ 11
est appellatus Seth, ducentos	<b>triginta</b>	vixisse annos reperitur in	CD, 15/ 10
in hebraeis autem centum	<b>triginta</b>	perhibetur; sed postea quam	CD, 15/ 10
vero quam eum genuit,	<b>triginta</b>	amplius in eisdem quam	CD, 15/ 10
numerus quadratum senarium facit,	<b>triginta</b>	sex dies sunt; qui	CD, 15/ 12

ubi Adam non ducentorum	<b>triginta</b>	, sed centum triginta annorum	CD, 15/ 12
ducentorum triginta, sed centum	<b>triginta</b>	annorum fuisse reperitur, quando	CD, 15/ 12
decem faciunt unum nostrum,	<b>triginta</b>	sex habebat dies? Tantillus	CD, 15/ 14
pubertas. Ut enim peraeque	<b>triginta</b>	annorum fuerint, cum filios	CD, 15/ 20
quingenta in latitudine et	<b>triginta</b>	in altitudine. Et quod	CD, 15/ 26
computatis de progenie Cham	<b>triginta</b>	unus geniti referuntur. Restat	CD, 16/ 3
autem, cum esset centum	<b>triginta</b>	quinque annorum, genuit Cainan	CD, 16/ 10
qui cum esset centum	<b>triginta</b>	, genuit Sala; porro etiam	CD, 16/ 10
Heber; centum vero et	<b>triginta</b>	et quattuor agebat annos	CD, 16/ 10
autem Phalech vixit centum	<b>triginta</b>	, et genuit Ragau; et	CD, 16/ 10
Ragau; et Ragau centum	<b>triginta</b>	duo, et genuit Seruch	CD, 16/ 10
Seruch; et Seruch centum	<b>triginta</b>	, et genuit Nachor; et	CD, 16/ 10
ostendit post quadringentos et	<b>triginta</b>	annos exitum esse de	CD, 16/ 16
ex Aegypto quadringenti et	<b>triginta</b>	anni; quorum Apostolus ita	CD, 16/ 24
a Deo post quadringentos	<b>triginta</b>	annos facta lex non	CD, 16/ 24
ergo isti quadringenti et	<b>triginta</b>	anni quadringenti poterant nuncupari	CD, 16/ 24
iam ex istis quadringentis	<b>triginta</b>	quadringenti et quinque remanerent	CD, 16/ 24
potuerunt, quoniam tunc centum	<b>triginta</b>	annorum erat Iacob, filius	CD, 16/ 40
filius vero eius Ioseph	<b>triginta</b>	novem; quem cum accepisse	CD, 16/ 40
pertulit, sublimatus est, cum	<b>triginta</b>	esset annorum; quoniam somnia	CD, 18/ 4
agens annos centum et	<b>triginta</b>	, sicut interroganti regi ipse	CD, 18/ 4
respondit, cum Ioseph ageret	<b>triginta</b>	et novem, ad triginta	CD, 18/ 4
triginta et novem, ad	<b>triginta</b>	scilicet, quos agebat, quando	CD, 18/ 4
ad hoc tempus per	<b>triginta</b>	ferme annos quis non	CD, 18/ 54
post dies amplius quam	<b>triginta</b>	idem quod erat inventum	CD, 21/ 4
ab Hippone regio minus	<b>triginta</b>	milibus abest. Memoria martyrum	CD, 22/ 8
hic pervenisse cognovimus (circa	<b>triginta</b>	quippe annos definiunt esse	CD, 22/ 15
regnatura (quae animalia propterea	<b>trima</b>	dicuntur, quia, cum sint	CD, 16/ 24
Deus: Accipe mihi iuencam	<b>trimam</b>	et capram trimam et	CD, 16/ 24
iuencam trimam et capram	<b>trimam</b>	et arietem trimum et	CD, 16/ 24
qua tertia propter vaccam	<b>trimam</b>	, capram trimam, arietem trimum	CD, 16/ 43
propter vaccam trimam, capram	<b>trimam</b>	, arietem trimum et impositum	CD, 16/ 43
Arcades, inquit, quorum anni	<b>trimestres</b>	fuerunt. Adiecit etiam aliquando	CD, 15/ 12
capram trimam et arietem	<b>trimum</b>	et turturem et columbam	CD, 16/ 24
trimam, capram trimam, arietem	<b>trimum</b>	et impositum est Legis	CD, 16/ 43
Filii, cum quo est	<b>Trinitas</b>	Pater et Filius et	CD, 13/ 24
Spiritus Sancti, ubi ipsa	<b>Trinitas</b>	excellenter et evidentissime	CD, 13/ 24
pluralitas Trinitatis. Quae tamen	<b>Trinitas</b>	quia unus Deus est	CD, 16/ 6
et hic eadem intellegi	<b>Trinitas</b>	, tamquam Pater dixerit ad	CD, 16/ 6
qui proprie dicitur in	<b>Trinitate</b>	Spiritus Sanctus, intellegere cogemur	CD, 13/ 24
recte illic intellegitur pluralitas	<b>Trinitatis</b>	. Quae tamen Trinitas quia	CD, 16/ 6
fuit, et septimi regis	<b>Triopae</b>	filii Iasus et rex	CD, 18/ 8
Sicyonios Marathus, apud Argivos	<b>Triopas</b>	. Educto autem populo in	CD, 18/ 11
proprie, ad liberam figurate.	<b>Tripertita</b>	itaque reperiuntur eloquia Prophetarum	CD, 17/ 3
est, iam bipertita, non	<b>tripertita</b>	erunt eloquia Prophetarum, vel	CD, 17/ 3
involuta esse contendunt. Ideo	<b>tripertita</b>	, non bipertita esse dixi	CD, 17/ 3
mea, quam modo commemoravi,	<b>tripertita</b>	promissione decimum sequentibus quattuor	CD, 18/ 1
et malorum. Ex qua	<b>tripertita</b>	velut generalium distributione sectarum	CD, 19/ 1
aut praefertur aut iungitur,	<b>tripertita</b>	variatur diversitate sectarum. Subditur	CD, 19/ 1